
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

(ГБПОУ РО «РКРИПТ») 
 

П Р И К А З 
 

«09» октября 2023 г.                    №  146 - о 
г. Ростов-на-Дону 

 

О проведении конкурса  
 

В соответствии с планом работы Регионального учебно-методического 
объединения в системе среднего профессионального образования по УГПС 
11.00.00 Электроника, радиотехника и системы связи и 46.00.00 История и 
археология (далее РУМО) на 2023г. п р и к а з ы в а ю : 

 
1. Провести в период с 01 ноября 2023 г. – 30 ноября 2023 г. на базе 

колледжа конкурс педагогических работников образовательных учреждений 
среднего профессионального образования Ростовской области «Лучший 
электронный образовательный ресурс» (в дистанционном формате) (далее 
Конкурс): 

- по УГПС 11.00.00 Электроника, радиотехника и системы связи; 
- по УГПС 46.00.00 История и археология. 
2. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложения 1, 2). 
3. Зубаневой О.В., редактору, подготовить бланки сертификатов 

участников, благодарственных писем членам жюри, дипломов победителей в 
срок до 30 ноября 2023 года. 

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  
 
 
 

Директор колледжа     С.В. Горбунов 
  



Приложение 1 к приказу 
от «09».10.2023 г. № 146-о 

 
СОСТАВ ЖЮРИ 

конкурса педагогических работников образовательных учреждений среднего 
профессионального образования Ростовской области 

 по УГПС 11.00.00 Электроника, радиотехника и системы связи 
 «Лучший электронный образовательный ресурс»  

(в дистанционном формате)  
 

 Ф.И.О. Должность, место работы 
Председатель 
жюри 

Гонтарева Марина 
Николаевна 

Заместитель директора по 
информационной политике, 
дистанционному и дополнительному 
образованию 

Члены жюри Петренко Оксана 
Александровна 

Преподаватель высшей 
квалификационной категории, 
кандидат физико-математических 
наук, ГБПОУ РО «РКРИПТ» 

Шаронова Светлана 
Игоревна 

Заведующая отделением 
радиоаппаратостроения, ГБПОУ РО 
«ТКМП» 

Шинакова Светлана 
Викторовна 

Преподаватель высшей 
квалификационной категории, 
ФГБОУ ВО ДГТУ, Колледж ЭУП 

Карачевцева Дарья 
Геннадьевна 

Заведующая отделением 
информационных технологий,  
ГБПОУ РО «РКСИ» 

 



Приложение 2 к приказу 
от «09».10.2023 г. № 146-о 
 

СОСТАВ ЖЮРИ 
конкурса педагогических работников образовательных учреждений среднего 

профессионального образования Ростовской области 
 по УГПС 46.00.00 История и археология 

 «Лучший электронный образовательный ресурс»  
(в дистанционном формате)  

 
 Ф.И.О. Должность, место работы 
Председатель 
жюри 

Борщ  
Наталья  
Сергеевна  

эксперт сектора аудита качества 
образования учебно-методического 
отдела ЮРИУ РАНХиГС 

Члены жюри Гонтарева  
Марина  
Николаевна 

заместитель директора по 
информационной политике, 
дистанционному и дополнительному 
образованию ГБПОУ РО «РКРИПТ»  

Титаренко  
Наталья 
Александровна 

заместитель директора по учебной 
работе ГОУ СПО ЛНР «Луганский 
колледж строительства, экономики и 
права» 

Болотова 
Галина  
Петровна 

старший методист ГБПОУ РО 
«РКРИПТ» 

Костыльга  
Анна  
Григорьевна 

преподаватель первой 
квалификационной категории ГБПОУ 
РО «РКРИПТ» 

 



 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		2023-10-13T11:43:21+0300
	Горбунов Сергей Васильевич




